以股份方式向公司补偿，杰赛科技拟以总价1元人民币分别向认购方回购股票并进行注销。

根据相关协议及约定，自认购方应补偿股份数量确定之日起至该等股份注销前，认购方承

诺放弃该等股份所对应的表决权及获得股利或红利分配的权利。本次股份回购及注销事宜

不存在损害股东，特别是中小股东利益的情况。同意将该等议案提交公司董事会进行审议。

2.�独立意见

根据发行对象与公司签订的业绩补偿相关协议，本次董事会审议的业绩补偿股份回购

注销方案是在全面充分考虑其他股东整体利益的基础上，较好地考虑与保护了具有受补偿

权股东特别是中小股东的利益，不存在违反相关法律和法规的情形。

四、履行的审批程序

2020年4月27日、2020年5月20日， 公司第五届董事会第十五次会议及2019年度股东

大会审议通过了《关于公司重大资产重组相关重组方对公司进行2019年度业绩补偿的议

案》，并于次日披露《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（ 公告

编号：2020-047）。 公司将回购并注销重大资产重组各认购方因电科导航未完成2019年度

业绩承诺而向公司补偿的股份共计104,033股， 向中国电科五十四所、 电科投资回购82,

146股、21,887股并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

1.本次回购注销计划披露时至本次回购注销前股份变化情况

2020年4月27日、2020年5月20日， 公司第五届董事会第十五次会议及2019年度股东

大会审议通过了《关于公司重大资产重组相关重组方对公司进行2019年度业绩补偿的议

案》，并于次日披露《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（ 公告

编号：2020-047）。 截止该减资公告披露日，受上述减资公告期需满45日且未收到债权人

异议后方能正式办理减资登记的影响，公司股本仍为571,157,220.00股。

2020年5月7日，公司第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于向激励对象授予限

制性股票的议案》。2020年6月3日，公司于巨潮资讯网披露了《关于A股限制性股票长期激

励计划首期授予登记完成的公告》（2020-054），公司已完成激励计划首次授予，该次限

制性股票授予数量为5,658,500股。公司总股本由本次回购注销计划披露时571,157,220�

股变更为股权激励首次授予实施后的576,815,720股。

综上，截止本次回购注销股份办理前公司总股本为576,815,720股。

2.本次回购注销前后公司股本结构情况

公司本次回购注销完成后， 公司总股本将由576,815,720股变更为576,711,687股。

公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动股数

本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股）

占总股本比

例

无限售流通股 512,662,189 88.88% 0 512,662,189 88.89%

限售流通股 64,153,531 11.12% -104,033 64,049,498 11.11%

合计 576,815,720 100% -104,033 576,711,687 100%

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

对应股本总额（股） 对应2019年度每股收益(元)

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/

股）

576,815,720 0.0634

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/

股）

576,711,687 0.0635

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董事会

2020年8月21日

证券代码：

600939

证券简称：重庆建工 公告编号：临

2020-059

转债代码：

110064

转债简称：建工转债

重庆建工集团股份有限公司

关于涉及诉讼（仲裁）案件进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）根据《上海证券交易所股票上市规

则》有关规定，对前期已披露的已结诉讼（仲裁）案件及正在审理中的重大诉讼（仲裁）案件进行了清

理，现将各案件的基本情况公告如下：

一、前期已披露且已结案的重大诉讼（仲裁）事项

（一）与绵阳市投资控股（集团）有限公司建设工程施工合同纠纷

2018年9月，本公司因建设工程施工合同纠纷，向绵阳仲裁委员会申请仲裁绵阳市投资控股（集团）

有限公司（以下简称“绵阳投资” ），涉案金额2,035.46万元。2019年12月，绵阳仲裁委作出（2018）绵仲

裁字第0498号裁决书：绵阳投资赔偿因延误工期给本公司造成的损失1,057.94万元。执行阶段双方达成

和解协议：绵阳投资分阶段支付996.00万元。 目前本公司已收回全部款项，本案结案。

（二）与成都高投长岛置业有限公司建设工程施工合同纠纷（工程款）

2017年8月，本公司因建设工程施工合同纠纷，将成都高投长岛置业有限公司（以下简称“成都高投

公司” ）诉至成都市中级人民法院，涉案金额5,143.18万元。 本案经两审终审，法院判决成都高投公司向